

УТВЕРЖАЮ

Начальник отдела по образованию,

(наименование должности лица, утверждающего
бюджетную смету; наименование главного

опеке и попечительству

распорядителя (распорядителя) бюджетных средств

Свинарева Н.Л.

(расшифровка подписи)

Четыре миллиона двести
шестьдесят четыре тысячи
шестьсот шестьдесят четыре рубля
00 копеек

МП

" 26 "

декабря

2016 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2017 ГОД

Форма по ОКУД

коды
501012

Дата

от " 26 " декабря 2016 года

по ОКПО

по перечню (реестру)

по перечню (реестру)

Получатель бюджетных средств

МКДОУ Кумылженский д сад № 1

по БК

Распорядитель бюджетных средств

Отдел по образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кумылженского муниципального
района

по ОКАТО

Главный распорядитель бюджетных средств

по ОКЕИ

383

Наименование бюджета Кумылженский муниципальный

(местный бюджет)

по ОКВ

Обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений дошкольного образования по
муниципальной программе " Развитие образования Кумылженского муниципального района" на
2017 г

2015-

Единица измерения: руб

руб

(наименование бюджетной валюты)

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации						Сумма	
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	коду	код аналитического показателя	в рублях	в валюте
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы		07	01	1500000080	100	200		2 703 254,0	
Оплата труда		07	01	1500000080	110	210		1 907 139,0	
Зарботная плата		07	01	1500000080	111	211		1 439 100,0	
Прочие выплаты		07	01	1500000080	112	212		0,0	
Начисления на оплату труда		07	01	1500000080	111	213		468 039,0	
Приобретение услуг		07	01	1500000080	200	220		796 115,0	
Услуги связи		07	01	1500000080	244	221		4 700,0	
Транспортные услуги		07	01	1500000080	244	222			
Коммунальные услуги		07	01	1500000080	244	223		637 055,0	
Услуги по содержанию имущества		07	01	1500000080	244	225		136 660,0	
Прочие работы, услуги		07	01	1500000080	244	226		11 700,0	
Прочие расходы		07	01	1500000080	852	290		6 000,0	
Поступление нефинансовых активов		07	01	1500000080	200	300		1 561 410,0	
Увеличение стоимости и основных средств		07	01	1500000080	244	310		0,0	
Увеличение стоимости материальных запасов		07	01	1500000080	244	340		1 561 410,0	
Итого по коду БК (по коду раздела)									
Всего								4 264 664,0	

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

заведующий
(должность)

(подпись)

Шапова О Е
(расшифровка подписи)

Номер страницы 2

Руководитель планово-
финансовой службы

(подпись)

Першина Л.К.
(расшифровка подписи)

Всего страниц 2

Исполнитель

экономист
(должность)

(подпись)

Бурякова А.А.
(расшифровка подписи)

" 26 " декабря 2016 г

РАСЧЕТ

к смете расчетов по местному бюджету по муниципальной программе
« Развитие образования Кумылженского муниципального района» на 2015-2017 гг

МКДОУ Кумылженский д сад № 1

Количество детей-160 чел

Количество групп-8

Ст. 200 «Расходы»- 2 703 254,0 руб

Ст 210 «Оплата труда»-1 907 139,0 руб

Ст 211 «Заработная плата»-1 439 100,0 руб

З/плата по тарификации – 110 700,0 руб

Общий ФОТ за 12 мес= 110 700,0 *12 мес= 1 328 400,0 руб

Замена-110 700,0 руб

Итого годовой ФОТ= 1 328 400,0руб+ 110 700,0 руб=1 328 400,0 руб

Ст 213 «Начисления на оплату труда»- 468 039,0 руб

1 328 400,0руб*30,2%=434 608,0 руб

Кредиторская задолженность -33 431,0 руб

Ст. 220 « Приобретение услуг»-796 115,0 руб

Ст.221 « Услуги связи «- 4700,0 руб

По договору с ОАО «Ростелеком» за местную телефонную связь-

1 тел точка* 391,67 руб/мес*12 мес= 4 700,0 руб

Ст.223» Коммунальные услуги» -637 055,0 руб

Электроэнергия-289 090,0 руб

По договору с ПАО «Волгоградоблэлектро» за транспортировку электроэнергии
31000 кВт\час * 6,1руб= 189 100,0 руб

По договору с ПАО «Волгоградэнергосбыт» за электроэнергию-

31000 кВт\час*3,3 руб = 99 990,0 руб

Центральное отопление-262 869,0 руб

По договору с Кумылженским МУПКО за отопление-262 869,0 руб

119,8 ткал* 2194,23руб= 262 869,0 руб

Вывоз ЖБО-73 300,0 руб

По договору с Кумылженским МУПКО за вывоз ЖБО-
206,9 куб м * 353,8 руб = 73 300,0 руб

Вода – 11 796,0

500 куб м * 30,1 руб = 11 796,0 руб

Ст.225» Услуги по содержанию имущества -136 660,0 руб

По договору с Кумылженским МУПКО за вывоз ТБО-15 100,0 РУБ

По договору с ООО «Фирма Талисман» за тех обслуживание автоматической пожарной сигнализации.- 11 000,0 руб

По договору с ООО «Талисман» за огнезащитную обработку деревянных конструкций – 28 000,0 руб

Обслуживание кнопки системы экстренного вызова полиции – 16 560,0 руб

По договору с Волгоградским ВДПО за электроизмерительные работы-10 000,0 руб

Зарядка огнетушителей-7000,0 руб

По договору с ООО «СПМ-34» за техническое обслуживание оборудования систем передачи о пожаре -19 000,0 руб.

По договору с ООО «Фирма Талисман» за установку АПС на чердачном помещении – 30 000,0 руб.

Ст.226 «Прочие услуги»-11 700,0 руб

По договору с ЗАО «ПФ «СКБ Контур» за сертификат ЭЦП- 700,0 руб

По договору с ФФГУЗ ЦГиЭ за лабораторные анализы – 11 000,0 руб

Ст.290 «Прочие расходы»- 6000,0 руб

Прочие расходы (цена в ПФ РФ, гос.пошлина) -6000,0 руб

Ст.300» Поступление нефинансовых активов - 1 561 410,0 руб

Ст.340 «Увеличение стоимости материальных запасов - 1 561 410,0 руб

Мешкименты-5000,0 руб.

Питание- 1 546 410,0 руб

160 чел*65 руб/день*247дн*75%=1 546 410,0 руб

Хоз расходы-10 000,0 руб

ВСЕГО ЗАТРАТ -4 264 664,0 руб

Экономист:



Бурякова А.А.